



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

— ' ' ' —

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2025
PROC. LICITATÓRIO Nº 05/2025

Aberta em 02/04/2025

Resumo do Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA MERENDA ESCOLAR E PROJETOS SOCIAIS

Comunicamos a V.Sas. que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a Comissão Permanente de Licitações desta Prefeitura Municipal adjudicou e a Ilustríssima Diretora Municipal de Educação, Sra. Ana Maria Marzola homologou em favor das empresas parte do objeto da licitação conforme relação abaixo:

Item	1549 Código	ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE OVINOS E PRODUTORES RU CNPJ: 07.544.421/0001-22 EST MUNICIPAL OCAUCU - CAMPOS NOVOS PAULISTA, S/N KM 2 - RIO NOVO, OCAUCU - SP, CEP: 17540-000 Telefone: (14) 99618-7789 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	002.003.477	ABOBORA JAPONESA CABOTIA	KG	2000	5,32	10.640,00
2	002.003.339	ABOBORINHA BRASILEIRA	KG	2000	5,00	10.000,00
3	002.003.341	ALFACE CRESPA	MC	6000	5,97	35.820,00
4	002.000.201	ALFACE AMERICANA	MC.	6000	5,59	33.540,00
5	002.003.342	BANANA NANICA	KG	18000	7,36	132.480,00
6	002.002.032	BATATA DOCE	KG	1000	4,06	4.060,00
7	002.003.343	BETERRABA	KG	500	5,62	2.810,00
8	002.003.344	CENOURA EXTRA	KG	1000	5,48	5.480,00
9	002.003.386	CEBOLINHA	MC.	1200	3,98	4.776,00
10	002.000.983	CHUCHU VERDE CLARO	KG	1500	6,48	9.720,00
11	002.003.346	COUVE	MC	600	6,00	3.600,00
12	002.000.754	LARANJA PERA	KG	4000	6,38	25.520,00
13	002.003.347	LIMAO	KG	1000	5,69	5.690,00
14	002.000.483	MAMAO FORMOSA	KG	1000	7,75	7.750,00
15	002.000.503	MANDIOCA S/ CASCA	KG	2000	7,08	14.160,00
16	002.000.672	MARACUJA AZEDO	KG	2000	9,38	18.760,00
17	002.002.116	MEL PURO EMBALAGEM SACHE 10G PESO POR KG	KG	1000	78,49	78.490,00
18	002.003.348	MELANCIA GRAUDA	KG	2000	3,67	7.340,00
19	002.002.117	OVOS CARTELA COM 30 UNIDADES	CART	1000	29,50	29.500,00
20	002.003.349	PEPINO JAPONES	KG	5000	5,33	26.650,00
21	002.003.350	PIMENTA DOCE	KG	1000	9,77	9.770,00
22	002.000.005	PIMENTAO VERMELHO	KGS.	1000	19,71	19.710,00
23	002.000.908	PIMENTAO VERDE	KG	1000	7,11	7.110,00
24	002.003.229	PIMENTAO AMARELO	KG	1000	19,40	19.400,00
25	002.003.351	REPOLHO BRANCO	KG	5000	5,03	25.150,00
26	002.003.352	SALSINHA	MC	1000	4,36	4.360,00
27	002.003.353	TOMATE MADURO	KG	10000	9,10	91.000,00



Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204- Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP17.540-000 - O C A U Ç U / S P - CNPJ: 44.482.248/0001-01

"Ocauçu Cidade Amiga"

— ' ' ' —

28	002.000.125	VAGEM	KG	1000	12,88	12.880,00
		Total do Proponente				656.166,00

Proponente/Fornecedor	Qtde. Itens	Média Descto(%)	Total dos Itens
1549-ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE OVINOS E PRODUTORES RU	28	0,00	656.166,00
Total	28		656.166,00

ASSOCIACAO DOS CRIADORES DE OVINOS E PRODUTORES RU. Perfazendo o valor total de R\$ 656.166,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil, cento e sessenta e seis reais). Perfazendo esta licitação o valor global de R\$ 656.166,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil, cento e sessenta e seis reais).

OCAUÇU ,02 de abril de 2025

ANA MARIA MARZOLA
DIRETORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO